
Technický list Strana 1/1

Logo Tape
Vlastnosti:

Doporučení:

" Cenově výhodná a časově úsporná alternativa oproti nákupu nových emblémů

" Trvalé přilepení

" Odolnost povětrnostním vlivům

" Odolnost mytí v automyčkách

Zpracování:

Emblém a karoserie nejprve důkladně očistit.

Sejmout ochrannou fólii z pásu s lepidlem.

Emblém zadní stranou položte na pás s lepidlem a přitiskněte. Lepivost lze ještě zvýšit, když emblém

odlepíme a přitiskneme na lepivý pás ještě jednou.

Emblém s naneseným lepidlem umístěte na karosérii a pevně přitiskněte.

Trvalého přilepení je dosaženo po 24 hodinách.

Minimální okolní teplota při aplikaci: 15°C

Technické údaje:

Barva transparentní

Teplotní odolnost -40°C až +90°C

Typ lepidla akryl

Lepivost 18,5 N / 25 mm

Rozměr 100 mm x 200 mm (1 pás)

Skladování:

Skladovat v chladu a suchu. 

www.4CR.com

Inovativní lepivý pás, který umožňuje opětovné použití emblémů a znaků po opravách poškození na vozidlech.

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

http://www.4cr.com/

